
 

 
Dodatek č. 3 

k pojistné smlouvě č. 6667100539 
o pojištění vozidel – FLOTILA 
(dále jen Pojistná smlouva) 

(dále jen Dodatek) 
 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, underwriterem pojištění motorových vozidel 
                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, underwriterem pojištění motorových vozidel 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 
 AGENTURA SEVERNÍ MORAVA 
 Zámecká 19, 702 00 Ostrava, tel.  xxxxxxxxxxx 
 
a 

 

Město Nový Jičín 
sídlo: Masarykovo náměstí 1/1, 741 01, Nový Jičín, Česká republika 
IČO:     00298212 
(dále jen pojistník), 
zastoupený: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou 
  
 
uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 168/1999 Sb., 
o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek, který 
spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento Dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
Tento Dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře: 
 
FIXUM a.s. 
se sídlem: Muglinovská 270/105, 712 00, Ostrava - Muglinov, Česká republika 
IČO: 25388886 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 1818  
(dále jen pojišťovací makléř)  
 
Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře včetně emailu: 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
  



 

 2 

Článek I. 
Předmět Dodatku  

 
Uplynutím dne 17.04.2023 došlo k ukončení pojištění odpovědnosti z provozu vozidla k vozidlu 
Hyundai Tucson RZ 2TI9156 sjednaná Pojistnou smlouvou, pokud k jejich ukončení nedošlo z 
libovolného důvodu dříve. K ukončení pojištění odpovědnosti dochází na základě oznámení 
výjimky z pojištění odpovědnosti z provozu vozidla. Smluvní strany se shodují, že změna 
předmětného vozidla byla pojistníkovi oznámena dne 17.04.2023. 
 

Článek II.  
Zveřejnění Dodatku v Registru smluv 

 

1. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“)  
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jeho uveřejnění v rozsahu, způsobem  
a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby Dodatek 
uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním Dodatku.  

2. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Dodatku v registru je pojistník povinen vyplnit údaje 
o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: xxxxxxx  
a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 6667100539. 

3. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním Dodatku k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).   

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.  Toto nemá vliv na počátek pojištění sjednaných k Vozidlu dle čl. I 
tohoto Dodatku.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) vyhotoveních, 1 (jedno) vyhotovení si ponechá pojistitel, 
1 (jedno) pojistník a 1 (jedno) pojišťovací makléř.  

3. Ustanovení Pojistné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti  
ve znění Pojistné smlouvy.  

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly a že je projevem jejich vážné, úplné  
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.  

 
Příloha pojistné smlouvy – Potvrzení o výjimce z pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
 
 
Za pojistitele: 

V Ostravě dne 25.04.2023 ........................................................................................................ 

                                              xxxxxxxxxxxxxxxxx                  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                   underwriter                              underwriter                                                  
 
Za pojistníka: 

V Novém Jičíně dne 25.04.2023                ....................................................   

                                                                        Mgr. Stanislav Kopecký 

                  starosta 

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038

